
（2017.3.21）

【NACCS 地区協通信】「次期（第６次）ＮＡＣＣＳ総合運転試験説明会及び次期海上入

出港業務説明会」開催案内【17.3.21 配信】

地区協議会委員等の皆様

日頃より弊社の業務にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

また、次期（第６次）NACCS に関するアンケートへご協力いただきありがとうございます。

弊社では、本年４月１７日から「次期（第６次）ＮＡＣＣＳ総合運転試験説明会」を開催いたしま

すので、お知らせいたします。

また、本説明会に併せて、「次期海上入出港業務利用説明会」も開催いたしますので、船会社、船舶

代理店としてＮＡＣＣＳへ参加されている方は是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

本説明会は、NACCS の全利用者様を対象とした重要な説明会となりますので、必ず参加していた

だきますようお願い申し上げます。

※各地区別の説明会の日程及び申込み詳細については、以下の掲示板と下記をご覧ください。

掲示板掲載先：http://www.naccscenter.com/dai6ji/rt/setsumeikai.html

（ＮＡＣＣＳ掲示板トップ画面左下のバナー「第６次ＮＡＣＣＳ情報」からもご確認いただけます。）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
配信先の追加、配信停止及びご登録メールアドレスの変更については、e-mail にて承っており
ます。
お手数ですが、下記アドレスまでご連絡くださいますようお願い申し上げます。
輸出入・港湾関連情報処理センター株式会社
ソリューション事業推進部 お客様サポート課 e-mail：c-support@naccs.jp

九州事務所 e-mail：kyusyu@naccs.jp
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

http://www.naccscenter.com/dai6ji/rt/setsumeikai.html

